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덕은초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-12-24 예산액 3,134,066,000

제1조  2018학년도 덕은초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 3,134,066,000원으로 하며 세입.세

출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고, 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.   다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-12-241



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 덕은초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 3,134,066 3,016,705 117,361 3.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 11,142 74,788 2.3

학생복지/교육격차 해소 9,794 538,532 17.1

기본적 교육활동 -7,252 132,293 4.2

선택적 교육활동 -62,845 103,223 3.2

교육활동 지원 3,605 200,894 6.4

학교 일반운영 4,517 164,936 5.2

학교시설 확충 158,400 1,919,400 61.2

이전수입 지방자치단체이전수입 869 678,402 21.6

이전수입 교육비특별회계이전수입 197,263 2,109,278 67.3

이전수입 기타이전수입 -10,747 202,044 6.4

자체수입 학부모부담수입 -70,674 112,668 3.5

자체수입 행정활동수입 650 19,650 0.6

기타수입 전년도이월금 0 12,024 0.3
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 2,989,7242,802,339 187,385

1.지방자치단체이전수입 678,402 677,533 869

1.비법정이전수입 678,402 677,533 869

1.기초지방자치단체전입금 678,402 677,533 869

1.급식비보조금 80,244 81,375 -1,131
(성립전)고양시급식비보조금 : 54,961,000원

-56,092,000원=
-1,131,000

2.교육시설(환경)개선

사업보조금
560,500 560,500 0

3.학교교육과정운영지

원사업보조금
35,658 35,658 0

4.기타지방자치단체보

조금
2,000 0 2,000

(성립전)시설개방우수교경비 : 2,000,000원×1

교=
2,000,000

2.교육비특별회계이전수입 2,109,2781,912,015 197,263

1.교육비특별회계전입금수입 2,109,2781,912,015 197,263

1.학교회계전입금 2,109,2781,912,015 197,263

1.학교운영비전입금 399,388 399,388 0

2.목적사업비전입금 1,709,8901,512,627 197,263
(성립전)무상급식경비 : (88,589,000원 × 1교)

 - 90,316,000원 =
-1,727,000

(성립전)유아학비지원 : (4,225,000원 × 1교) 

- 3,575,000원 =
650,000

(성립전)유아학비지원 : (4,875,000원 × 1교) 

- 4,225,000원 =
650,000

(성립전)교특조리실무사인건비 : (61,474,160원

 × 1교) - 54,040,000원 =
7,434,000

(성립전)교특조리실무사인건비 : (68,908,160원

 × 1교) - 61,474,000원 =
7,434,000

(성립전)교특조리실무사인건비 : (76,139,000원

 × 1교) - 68,908,000원 =
7,231,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (53,097,000

원 × 1교) - 47,994,000원 =
5,103,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (59,136,000

원 × 1교) - 53,097,000원 =
6,039,000

(성립전)고양혁신교육지구 : (1,220,000원 × 1

교) - 1,000,000원 =
220,000

(성립전)초등돌봄교실운영비(추가) : 

(13,000,000원 × 1교) - 11,000,000원 =
2,000,000

(성립전)초등돌봄교실운영비(추가) : 

(13,446,000원 × 1교) - 13,000,000원 =
446,000

(성립전)석면제거사업비추가 : 56,400,000원 ×

 1교 =
56,400,000

(성립전)석면제거사업비추가 : (106,400,000원 

× 1교) - 56,400,000원 =
50,000,000

(성립전)제3종시설물정기안전점검용역비 : 

2,431,000원 × 1교 =
2,431,000

(성립전)영어회화전문강사4차인건비 증액 : 

151,000원 × 1교 =
151,000

(성립전)2학기원거리통학비지원 : 800,800원 ×

 1교 =
801,000

1 발행일 : 2018-12-24



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전)공기정화장치설치지원 : 52,000,000원 

× 1교 =
52,000,000

3.기타이전수입 202,044 212,791 -10,747

1.학교회계간이전수입 202,044 212,791 -10,747

1.다른학교회계전입금 202,044 212,791 -10,747

1.다른학교회계전입금 202,044 212,791 -10,747
(성립전)용두초급식경비 : 42,276,000원

-43,986,000원=
-1,710,000

(성립전)덕양중급식경비 : 159,300,000원

-168,337,000원=
-9,037,000

2.자체수입 132,318 202,342 -70,024

1.학부모부담수입 112,668 183,342 -70,674

1.수익자부담수입 112,668 183,342 -70,674

1.급식비 28,810 28,810 0

1.급식비 19,074 19,074 0

2.우유급식비 9,736 9,736 0

2.방과후학교활동비 68,207 136,828 -68,621

1.방과후학교활동비 68,207 136,828 -68,621
(성립전)돌봄급식.간식비 : [(1,500원×13명

×180일)+(4,500원×10명×35일)]-8,800,000원=
-3,715,000

(성립전)방과후강사비 : (25,000원×20명×10부

서×9월)-84,000,000원=
-39,000,000

(성립전)방과후강사비 : 45,510,000원

-45,000,000원=
510,000

(성립전)방과후활동재료비 : (9,700원×20명×7

부서×9월) - 35,028,000=
-22,806,000

(성립전)방과후활동재료비 : 11,942,000원

-12,222,000원=
-280,000

(성립전)유치원방과후간식비 : (30,000원×9명

×9월)-4,200,000원=
-1,770,000

(성립전)유치원특성화과정강사비 : (40,000원

×9명×9월)-4,800,000원=
-1,560,000

3.현장체험학습비 13,851 15,904 -2,053

1.현장체험학습비 13,851 15,904 -2,053
(성립전)현장체험학습(초) : (14,970원×230명

×2회) - 9,600,000=
-2,713,000

(성립전)현장체험학습(초) : 7,160,000원

-6,887,000원=
273,000

(성립전)현장체험학습(초) : 7,170,000원

-7,160,000원=
10,000

(성립전)현장체험학습(유) : 1,466,000원

-1,200,000원=
266,000

(성립전)현장체험학습(유) : (24,540원×10명

×7회) - 1,466,000=
252,000

(성립전)숙박형현장체험학습 : [(220,000원×20

명)+(281,500원×2명)]-5,104,000원=
-141,000

4.졸업앨범비 1,800 1,800 0

2 발행일 : 2018-12-24



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.졸업앨범비 1,800 1,800 0

2.행정활동수입 19,650 19,000 650

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료 800 800 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 18,350 17,700 650

1.이자수입 17,650 17,000 650

1.이자수입 17,650 17,000 650이자수입 : 17,650,000원-17,000,000원= 650,000

2.기타행정활동수입 700 700 0

1.기타행정활동수입 700 700 0

3.기타수입 12,024 12,024 0

1.전년도이월금 12,024 12,024 0

1.순세계잉여금 12,024 12,024 0

1.순세계잉여금 12,024 12,024 0

1.순세계잉여금 12,024 12,024 0

세입합계 3,134,0663,016,705 117,361

3 발행일 : 2018-12-24



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 74,788 63,646 11,142

1.기타 교직원보수 14,990 14,990 0

1.교직원대체인건비 500 500 0

1.운전원대체직원운영 500 500 0

1.기간제직원인건비 500 500 0  

2.학교운영지원수당 14,490 14,490 0

1.학교운영지원수당 14,490 14,490 0

1.학교운영지원수당 14,490 14,490 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 59,798 48,656 11,142

1.교직원연수 162 162 0

1.소프트웨어교육운영 162 162 0

1.교육운영비 162 162 0  

2.교직원복지 59,636 48,494 11,142

1.교직원복지 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0  

2.교육공무직처우개선비(교특) 59,536 48,394 11,142

1.무기계약직원인건비 54,386 43,244 11,142(성립전)교통보조비  60,000원×10명= 600,000

(성립전)교통보조비  60,000원×10명= 600,000

(성립전)급식비  130,000원×10명= 1,300,000

(성립전)급식비  130,000원×10명= 1,300,000

(성립전)근속수당  2,460,000원×1회= 2,460,000

(성립전)근속수당  2,460,000원×1회= 2,460,000

(성립전)가족수당  740,000원×1회= 740,000

(성립전)가족수당  740,000원×1회= 740,000

(성립전)학비보조수당  937,000원×1회= 937,000

(성립전)보전금  3,000원×1회= 3,000

(성립전)보전금  2,000원×1회= 2,000

2.맞춤형복지비 5,150 5,150 0  

1 발행일 : 2018-12-24



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.학생복지/교육격차 해소 538,532 528,738 9,794

1.급식 관리 510,663 502,169 8,494

1.학교급식운영 510,663 502,169 8,494

1.학교급식재료비 335,860 344,758 -8,898

1.급식용식재료비 335,860 344,758 -8,898
(성립전)급식용식재료비  337,921,000원

-344,758,000원=
-6,837,000

(성립전)급식용식재료비  333,353,000원

-337,921,000원=
-4,568,000

(성립전)급식용식재료비  335,860,000원

-333,353,000원=
2,507,000

2.학교급식운영비 28,590 33,297 -4,707

1.일반수용비 19,490 22,197 -2,707
(성립전)각종소모품,소모성비품  

15,240,000원-14,235,000원=
1,005,000

(성립전)음식물잔반처리비  2,000,000원

-2,200,000원=
-200,000

(성립전)학교급식도우미사업(노인일자리) 

 -3,512,000원=
-3,512,000

2.전기요금 0 0 0  

3.상하수도료 1,000 1,000 0  

4.연료비 8,000 10,000 -2,000
(성립전)도시가스요금  8,000,000원

-10,000,000원=
-2,000,000

5.기타공공요금 100 100 0  

3.조리실무사인건비(교특) 82,539 60,440 22,099

1.무기계약직원인건비 73,912 53,895 20,017(성립전)월급여  1,634,550×4명= 6,539,000

(성립전)월급여  1,634,550원×4명= 6,539,000

(성립전)월급여  1,634,550원×4명 6,539,000

(성립전)위험수당  50,000원×4명= 200,000

(성립전)위험수당  50,000원×4명= 200,000

2.기간제직원인건비 506 506 0  

3.무기계약직원법정부

담금
8,121 6,039 2,082(성립전)건강보험  54,000원×4명= 216,000

(성립전)건강보험  54,000원×4명= 216,000

(성립전)건강보험  54,000원×4명= 216,000

(성립전)국민연금  75,000원×4명= 300,000

(성립전)국민연금  75,000원×4명= 300,000

(성립전)국민연금  75,000원×4명= 300,000
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(성립전)고용보험  24,000원×4명= 96,000

(성립전)고용보험  24,000원×4명= 96,000

(성립전)고용보험  23,250원×4명= 93,000

(성립전)산재보험  20,700원×4명= 83,000

(성립전)산재보험  20,700원×4명= 83,000

(성립전)산재보험  20,700원×4명= 83,000

4.급식차량운영비(교특) 1,967 1,967 0

1.일반수용비 1,967 1,967 0  

5.조리사인건비(총액) 26,688 26,688 0

1.무기계약직원인건비 24,310 24,310 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,378 2,378 0  

6.우유대금 9,736 9,736 0

1.우유대금 9,736 9,736 0  

7.우수농산물 25,283 25,283 0

1.급식용식재료비 25,283 25,283 0  

2.보건 관리 15,256 15,256 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,492 8,492 0

1.학생건강검사 2,753 2,753 0

1.학생복지비 2,753 2,753 0  

2.보건실운영 2,860 2,860 0

1.일반수용비 1,220 1,220 0  

2.운영수당 240 240 0  

3.학생복지비 1,400 1,400 0  

3.교직원보건안전관리 69 69 0

1.교직원복지비 69 69 0  

4.학생안전공제회 810 810 0

1.학생복지비 810 810 0  

5.[국고]흡연예방실천학교운영 2,000 2,000 0
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1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 6,764 6,764 0

1.교내환경정리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.먹는물관리 3,684 3,684 0

1.일반수용비 3,684 3,684 0  

3.공기질관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

4.방역관리 2,080 2,080 0

1.일반수용비 2,080 2,080 0  

3.교육격차 해소 10,813 9,513 1,300

1.방과후학교활동비지원 5,863 5,863 0

1.방과후자유수강권(목적) 5,863 5,863 0

1.학생복지비 5,863 5,863 0  

2.현장체험학습비지원 75 75 0

1.주제별현장체헙학습비지원 75 75 0

1.학생지원금 75 75 0  

3.누리과정비지원 4,875 3,575 1,300

1.누리과정지원금(교특) 4,875 3,575 1,300

1.교육운영비 4,875 3,575 1,300
(성립전)누리과정지원비(교특)  65,000원

×10명=
650,000

(성립전)누리과정지원비(교특)  (50,000원

×10명)+(15,000원×10명)=
650,000

4.학생복지 1,800 1,800 0

1.학생복지운영 1,800 1,800 0

1.졸업앨범제작(수익자) 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.기본적 교육활동 132,293 139,545 -7,252

1.교과 활동 112,140 115,371 -3,231

1.교과활동지원 8,200 8,000 200
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1.교과활동지원 400 200 200

1.운영수당 400 200 200보결수업수당  400,000원-200,000원= 200,000

2.교육운영비 0 0 0  

2.학습준비물운영 7,200 7,200 0

1.학습준비물 7,200 7,200 0  

3.성장배려학년제운영(총액) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.과학교과활동 33,048 33,048 0

1.과학교과활동 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.행정실무사(과학)인건비(총액) 29,048 29,048 0

1.무기계약직원인건비 26,493 26,493 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,555 2,555 0  

3.체육교과활동 1,600 1,600 0

1.체육교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

4.외국어교과활동 31,131 30,980 151

1.어학실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.영어회화강사인건비(목적) 28,731 28,580 151

1.기간제교원인건비 22,298 22,147 151(성립전)월급여  151,000원×1회= 151,000

2.기간제교원법정부담

금
6,433 6,433 0  

3.영어교육격차해소지원(목적) 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.학생복지비 600 600 0  

5.특수교육교과활동 7,004 6,203 801

1.특수학급운영 4,231 4,231 0

1.교육운영비 4,231 4,231 0  
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2.특수학생통학비지원(목적) 1,829 1,028 801

1.학생복지비 1,829 1,028 801
(성립전)특수학생통학비지원  1,829,000원

-1,028,000원=
801,000

3.특수교육방과후운영(목적) 914 914 0

1.교육운영비 914 914 0  

4.특수교육현장체험학습(목적) 30 30 0

1.교육운영비 30 30 0  

6.유치원교과활동 31,157 35,540 -4,383

1.유치원교육활동 8,287 9,340 -1,053

1.교육운영비 4,996 5,640 -644교재교구구입  1,456,000원-2,000,000원= -544,000

교육행사운영  1,500,000원-1,600,000원= -100,000

2.학습준비물 2,801 3,200 -399학습준비물  2,801,000원-3,200,000원= -399,000

3.도서구입비 490 500 -10도서구입비  490,000원-500,000원= -10,000

2.유치원보육도우미 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.유치원방과후운영(수) 5,670 9,000 -3,330

1.운영수당 3,240 4,800 -1,560
(성립전)특성화과정강사비(수)  (40,000원

×9명×9월)-4,800,000원=
-1,560,000

2.교육운영비 2,430 4,200 -1,770
(성립전)방과후간식비(수)  (30,000원×9

명×9월)-4,200,000원=
-1,770,000

4.유치원방과후운영(총액+목적+시보조)15,200 15,200 0

1.무기계약직원인건비 7,000 7,000 0  

2.교육운영비 8,200 8,200 0  

2.창의적 체험활동 20,153 24,174 -4,021

1.자율활동 4,952 6,920 -1,968

1.문화예술축제및체육대회 2,152 4,120 -1,968

1.교육운영비 2,152 4,120 -1,968
교내체육대회이벤트  837,000원-2,805,000

원=
-1,968,000

2.학급운영비 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

3.학생회활동지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  
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4.학생주도프로젝트지원(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.자율동아리지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.현장체험학습활동 13,851 15,904 -2,053

1.현장체험학습비(초) 7,170 9,600 -2,430

1.교육운영비 7,170 9,600 -2,430
(성립전)차량대절비  (318,000원×9대

)-6,600,000원=
-3,738,000

(성립전)입장료및체험비  (8,750원×230명

×2회) - 3,000,000 =
1,025,000

(성립전)입장료및체험비  7,000원×39명= 273,000

(성립전)입장료및체험비  4,308,000원

-4,298,000원=
10,000

2.현장체험학습비(유) 1,718 1,200 518

1.교육운영비 1,718 1,200 518(성립전)차량임차비  120,000원×1대= 120,000

(성립전)차량임차비  (148,100원×8대

)-1,020,000원=
165,000

(성립전)입장료및체험비  14,600원×10명= 146,000

(성립전)입장료및체험비  (13,310원×10명

×4회=)-446,000원=
87,000

3.숙박형현장체험학습비 4,963 5,104 -141

1.교육운영비 4,963 5,104 -141
(성립전)보험료  (1,600원×20명) - 

52,000 =
-20,000

(성립전)입장료및체험료  (15,450원×19명

)-415,000원=
-121,000

3.봉사활동 1,350 1,350 0

1.환경정리활동 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0  

4.선택적 교육활동 103,223 166,068 -62,845

1.방과후학교 운영 90,041 152,886 -62,845

1.방과후학교운영 57,452 119,028 -61,576

1.방과후학교운영(수) 57,452 119,028 -61,576

1.운영수당 45,510 84,000 -38,490
(성립전)방과후강사비  (25,000원×20명

×10부서×9월)-84,000,000원=
-39,000,000

(성립전)방과후강사비  45,510,000원

-45,000,000원=
510,000

2.교육운영비 11,942 35,028 -23,086
(성립전)방과후재료비  (9,700원×20명×7

부서×9월)-35,028,000원=
-22,806,000
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(성립전)방과후재료비  11,942,000원

-12,222,000원=
-280,000

2.돌봄교실운영 32,589 33,858 -1,269

1.돌봄교실운영(수익자) 5,085 8,800 -3,715

1.교육운영비 5,085 8,800 -3,715(성립전)돌봄급식.간식비  [(1,500원×13명×180일
)+(4,500원×10명×35일)]-8,800,000원=

-3,715,000

2.돌봄교실운영(목적,시보조) 27,504 25,058 2,446

1.무기계약직원인건비 16,574 16,574 0  

2.교육운영비 9,464 7,050 2,414(성립전)돌봄교실운영비  736,000원×1회= 736,000

(성립전)돌봄교실운영비  1,650,000원

-1,236,000원=
414,000

(성립전)프로그램운영비  564,500원×2회= 1,129,000

(성립전)급간식지원비  1,785,000원

-1,650,000원=
135,000

3.무기계약직원법정부

담금
1,466 1,434 32(성립전)고용보험  32,000원×1월= 32,000

2.독서활동 11,782 11,782 0

1.독서활동운영 11,782 11,782 0

1.도서실운영 10,782 10,782 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0  

2.도서구입비 8,032 8,032 0  

2.인문학교실지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.기타 선택적 교육활동 1,400 1,400 0

1.기타선택적교육운영 1,400 1,400 0

1.행주얼체험학습운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

5.교육활동 지원 200,894 197,289 3,605

1.교무업무 운영 30,226 30,728 -502

1.교무학사운영 30,226 30,728 -502

1.교무학사운영 2,008 2,280 -272

1.일반수용비 308 580 -272학사달력인쇄비  308,000원-500,000원= -192,000

각종계획서제본비  -80,000원= -80,000
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2.교육운영비 1,700 1,700 0  

2.행정실무사인건비(총액) 28,218 28,448 -230

1.무기계약직원인건비 25,763 25,993 -230월급여  20,013,000원-20,243,000원= -230,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,455 2,455 0  

2.생활지도운영 17,291 17,715 -424

1.학생생활상담지도 7,704 7,678 26

1.학생생활상담지도 526 500 26

1.교육운영비 526 500 26예방교육비  526,000원-500,000원= 26,000

2.배움터지킴이운영 6,178 6,178 0

1.일반수용비 6,178 6,178 0  

3.wee클래스운영(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교폭력예방 3,337 3,337 0

1.안전한학교환경구축 837 837 0

1.일반수용비 837 837 0  

2.고화소CCTV설치지원 2,500 2,500 0

1.시설비 2,500 2,500 0  

3.학생안전교육 6,250 6,700 -450

1.수영교육운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,750 3,750 0  

2.교육운영비 1,250 1,250 0  

2.안전환경물품 1,250 1,700 -450

1.교육운영비 1,250 1,700 -450
안전설비교구관리(과학실)  1,050,000원

-1,500,000원=
-450,000

3.연구학교 운영 45,841 45,621 220

1.연구학교운영 45,841 45,621 220

1.혁신학교운영 17,621 17,621 0

1.운영수당 820 820 0  

2.교육운영비 14,261 14,261 0  
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3.목적사업업무추진비 300 300 0  

4.비품구입비 2,240 2,240 0  

2.고양혁신교육지구운영 22,720 22,500 220

1.교육운영비 22,720 22,500 220(성립전)워크숍운영지원  220,000원×1회= 220,000

3.빛깔있는진로프로그램운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

4.교사문화예술동아리운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학습지원실 운영 14,749 14,938 -189

1.방송실운영 311 500 -189

1.방송실운영 311 500 -189

1.일반수용비 311 500 -189
방송실운영물품구입  111,000원-300,000원

=
-189,000

2.정보화실운영 14,438 14,438 0

1.정보화실운영 14,438 14,438 0

1.일반수용비 7,568 7,568 0  

2.교육운영비 190 190 0  

3.비품구입비 6,680 6,680 0  

5.교육여건 개선 92,787 88,287 4,500

1.교육환경개선 92,787 88,287 4,500

1.소규모환경개선사업 77,167 72,667 4,500

1.시설비 53,601 53,601 0  

2.비품구입비 23,566 19,066 4,500
학교환경개선비품구입등  23,566,000원

-19,066,000원=
4,500,000

2.학교시설쾌적성청소비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.장애인편의시설확충 1,620 1,620 0

1.시설비 1,620 1,620 0  

4.칠판교체사업 11,000 11,000 0

1.비품구입비 11,000 11,000 0  
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6.학교 일반운영 164,936 160,419 4,517

1.학교기관 운영 49,848 50,780 -932

1.부서기본운영 30,910 31,060 -150

1.교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교장실운영 10,336 10,336 0

1.일반업무추진비 7,300 7,300 0  

2.직책급업무추진비 3,036 3,036 0  

3.행정실운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

4.일반행정관리 19,774 19,924 -150

1.일반수용비 8,304 8,304 0  

2.기타공공요금 300 300 0  

3.여비 10,170 10,320 -150
인솔자여행자보험및입장료등  150,000원

-300,000원=
-150,000

4.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.행정지원인력운용 6,692 6,792 -100

1.사회복무요원관리 6,692 6,792 -100

1.기간제직원인건비 6,584 6,584 0  

2.일반수용비 108 108 0  

3.기타공공요금 0 100 -100보험료  -100,000원= -100,000

3.병설유치원기본운영 12,246 12,928 -682

1.유치원운영 3,386 3,800 -414

1.일반수용비 1,146 1,300 -154사무용품구입비  812,000원-900,000원= -88,000

청소용품비  125,000원-150,000원= -25,000

약품구입비  109,000원-150,000원= -41,000

2.여비 800 900 -100관내외출장여비  800,000원-900,000원= -100,000

3.비품구입비 1,440 1,600 -160비품구입비  1,440,000원-1,600,000원= -160,000

2.유치원공공요금및제세공과금 3,728 3,928 -200

11 발행일 : 2018-12-24



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 1,128 1,128 0  

2.전기요금 1,200 1,200 0  

3.연료비 800 1,000 -200난방등유  800,000원-1,000,000원= -200,000

4.기타공공요금 600 600 0  

3.유치원시설장비유지 5,132 5,200 -68

1.일반수용비 832 900 -68노후시설수리  132,000원-200,000원= -68,000

2.시설비 4,300 4,300 0  

2.시설 장비 유지 113,088 107,639 5,449

1.학교시설장비유지 113,088 107,639 5,449

1.공공요금 33,791 33,791 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.전기요금 25,184 25,184 0
(성립전)전기요금  27,184,000원

-25,184,000원=
2,000,000

전기요금  25,184,000원-27,184,000원= -2,000,000

3.상하수도료 1,800 1,800 0  

4.기타공공요금 6,807 6,807 0  

2.시설관리용역비 31,269 31,269 0

1.일반수용비 31,269 31,269 0  

3.시설관리일반 31,046 25,597 5,449

1.일반수용비 31,046 25,597 5,449
(성립전)제3종시설물정기안전점검  

2,431,000원×1교=
2,431,000

일반폐기물처리비  3,018,000원×1회= 3,018,000

4.시설당직원운영 8,937 8,937 0

1.기간제교원인건비 750 750 0  

2.기간제직원인건비 7,500 7,500 0  

3.맞춤형복지비 167 167 0  

4.기간제직원법정부담

금
520 520 0  

5.시설미화원운영 8,045 8,045 0

1.무기계약직원인건비 6,888 6,888 0  

2.맞춤형복지비 167 167 0  
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3.무기계약직원법정부

담금
990 990 0  

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.여비 200 200 0  

3.일반업무추진비 500 500 0  

7.학교시설 확충 1,919,4001,761,000 158,400

1.시설확충 및 개선 1,919,4001,761,000 158,400

1.시설확충및개선 1,919,4001,761,000 158,400

1.석면교체사업 106,400 0 106,400

1.시설비 106,400 0 106,400
(성립전)석면교체사업  

360,000,000-303,600,000원=
56,400,000

(성립전)석면교체사업  410,000,000원

-360,000,000원=
50,000,000

2.다목적체육관건립사업 1,552,0001,552,000 0

1.시설비 1,552,0001,552,000 0  

3.아스콘포장공사(대응) 189,000 189,000 0

1.시설비 189,000 189,000 0  

4.하수관로개선공사 20,000 20,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0  

5.공기정화장치사업 52,000 0 52,000

1.비품구입비 52,000 0 52,000
(성립전)공기정화장치설치비  4,000,000원

×13학급=
52,000,000

세출합계 3,134,0663,016,705 117,361
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